临床医学院教职工政治理论学习情况公告

各办公室、教研室：

现将 2020 年 9月 14 日教职工政治理论集中学习情况公告如下：

学习时间：9月 14 日 10:00-11:00

学习地点：综合楼 215

学习内容：拒绝“舌尖上的浪费”，培养节约粮食习惯

完成学习人员名单如下：

牟道玉、马金耀、孙钰、王琳琳、宋亚静、刘强、王骋、袁园、付辉、

薛冰、孙清、王浩南、殷丛丛、任慈、赵香玉、朱慧娟、袁芳、隗晓红、姜

启海、吕丽红、王伟、尹金岭、刘月冉、黄涛、杨金玲、陆楠、于婧雅、孟

晓慧、孟延、程汉智、马兆垠、周洪军、贺振宁、胡孟慧、王晓莹、朱承、

陈姣、孔祥楠、余梦、高乙、赵爽、吕尚格、衣明慧、周璇

备注：钟宁参加挂职单位会议，属于学院派出任务不计入缺勤。

根据《临床医学院关于进一步加强教职工政治理论学习的实施意见》，

学院教职工参加政治理论学习的出勤情况将纳入个人年度考核，并与年终绩

效挂钩。除上课及学院批准的外派任务不计入缺席外，其余情况做缺席处理。

缺席次数超过 1/3 者，不能评“优秀”，缺席次数计入全勤奖统计；缺席超过

1/2 者，取消年终全勤奖。

以上信息如有疑问，请及时与学院办公室余梦沟通。

                                   临床医学院党委

                                   2020 年 9月 14 日